



Like Holding ApS

Industrivej 1
5853 Ørbæk
CVR-nr. 35400354

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.04.2021

Keld Hermann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Like Holding ApS

Industrivej 1

5853 Ørbæk

CVR-nr.: 35400354

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Keld Hermann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje hele selskabskapitalen i dattervirksomhederne Tømrerfirmaet Keld Hermann A/S og TKH Ejendomme ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.656.693 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.350)	(13.350)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.711.095	3.468.158
Andre finansielle indtægter	1	1.394	5.262
Andre finansielle omkostninger	2	(48.026)	(25.397)
Resultat før skat		4.651.113	3.434.673
Skat af årets resultat	3	5.580	4.797
Årets resultat		4.656.693	3.439.470
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		3.656.693	1.439.470
Resultatdisponering		4.656.693	3.439.470

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.632.424	13.921.329
Finansielle aktiver	4	14.632.424	13.921.329
Anlægsaktiver		14.632.424	13.921.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		992.842	68.749
Andre tilgodehavender		1.800	0
Tilgodehavende skat		417.874	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		777.706	924.093
Tilgodehavender		2.190.222	992.842
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.003.889	3.005.264
Værdipapirer og kapitalandele		3.003.889	3.005.264
Likvide beholdninger		731.615	726.455
Omsætningsaktiver		5.925.726	4.724.561
Aktiver		20.558.150	18.645.890

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.108.043	3.396.948
Overført overskud eller underskud		15.357.607	12.412.009
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Egenkapital		20.545.650	17.888.957
Skyldig skat		0	737.051
Anden gæld		12.500	19.882
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	756.933
Gældsforpligtelser		12.500	756.933
Passiver		20.558.150	18.645.890
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.396.948	12.412.009	2.000.000	17.888.957
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(4.000.000)	4.000.000	0	0
Årets resultat	0	4.711.095	(1.054.402)	1.000.000	4.656.693
Egenkapital ultimo	80.000	4.108.043	15.357.607	1.000.000	20.545.650

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	0	5.262
Øvrige finansielle indtægter	1.394	0
	1.394	5.262

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	45.689	25.397
Dagsværdireguleringer	2.337	0
	48.026	25.397

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(5.580)	(4.797)
	(5.580)	(4.797)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.524.381
Kostpris ultimo	10.524.381
Opskrivninger primo	3.396.948
Andel af årets resultat	4.711.095
Udbytte	(4.000.000)
Opskrivninger ultimo	4.108.043
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.632.424

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Keld Hermann A/S	Ørbæk	A/S	100	8.203.601	4.011.386
TKH Ejendomme ApS	Ørbæk	ApS	100	6.726.490	699.709

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.003.889
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	2.337

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
